

سارق گوشی‌های گرانقیمت دستگیر شد

پلیس آگاهی اعلام کرد فروشندگانی که سارق حرفه‌ای گوشی‌های گران قیمت را از آن‌ها سرقت کرده بود برای شناسایی متهم به پلیس آگاهی مراجعه کنند. به گزارش میزان ساعت ۲۱:۲۰ یازدهم بهمن ماه سال گذشته در طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر دستگیری فردی به هویت امیرحسین. م. توسط شهروندان به کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اعلام و در ادامه به مراجعه مأمورین متهم جلب و به کلانتری منتقل شد. پس وصول پرونده، متهم در تحقیقات صورت گرفته به کارآگاهان

اظهار داشت: به بهانه خرید گوشی تلفن همراه به فروشگاه‌های عرضه موبایل مراجعه و از فروشنده درخواست چندین گوشی گران قیمت (اپل - سامسونگ) را می‌نمودم و با استفاده از شلوغی فروشگاه در زمان مناسب گوشی گران قیمت را سرقت و از محل متواری می‌شدم. در تحقیقات مقدماتی کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی، با مراجعه به بانک اطلاعاتی مجرمین مشخص شد متهم «امیرحسین. م.» دارای سابقه کیفری متعددی در زمینه سرقت می‌باشد، در ادامه بررسی‌ها وی صراحتاً به چهار



کشف موتورسیکلت سنگین قاچاق

مأموران انتظامی تهران بزرگ موفق به کشف پنج‌دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش بیش از یک میلیارد تومان شدند. سرهنگ عباس مرادی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اعلام خبر کشف پنج دستگاه موتور سنگین قاچاق در شمال پایتخت درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در روزهای آخر هر هفته، برخی جوانان با موتورسیکلت‌های سنگین در اتوبان‌های شمال تهران و مناطقی مانند بلسوار ارتش و گردنه قوچک لواسان تردد کرده و با حرکات غیرمتعارف اقدام به ایجاد آلودگی صوتی می‌کنند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در همین رابطه، برخورد با این افراد با رعایت ضوابط و چارچوب مقررات در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم و کلانتری ۱۶۵ لواسانات قرار گرفته که در چند روز اخیر (در اجرای طرح رعد ۲۴) مأموران انتظامی موفق به توقیف پنج دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق شدند. به گفته وی ارزش موتورسیکلت‌های کشف شده بالغ بر یک میلیارد تومان است و یکی از موتورسیکلت‌های کشف شده با نصب تجهیزات پلیسی، به شکل و شمایل موتورسیکلت‌های پلیس راهور درآمده بود. مرادی تصریح کرد: موتورسیکلتی که شکل و شمایل پلیسی داشت در یکی از کافی‌شاپها نگهداری می‌شد و متهم این پرونده مدعی بود که به عنوان دکور از آن استفاده می‌شد و این فرد علاوه بر نگهداری کالای قاچاق، از پوشش وسیله‌نقلیه مأموران انتظامی نیز سوءاستفاده کرده بود.



قولنامه موتور، سارق گردنبندها را گیر انداخت

مردی که در محل سرقت قولنامه موتورسیکلت‌اش را جا گذاشته بود با اقدام به موقع مأموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، روز ششم فروردین سال جاری بود که ساکنان خیابان شریعتی در شهرک ولیعصر تهران با پلیس تماس گرفتند و خبر از سرقتی دادند که در روز روشن سارق با کشیدن گردنبندها از گردن خانمی موجب ترس و وحشت وی شده بود. با حضور پلیس در محل، مالباخته که تازه به هوش آمده بود مدعی شد از خرید به خانه باز می‌گشت که یک موتورسیکلت سوار با سرعت از محل دور آمد و با یک دست گردنم را فشرده و با دست دیگری گردنبندها را کشید و متواری شد. تلاش‌های پلیس با دستور بازپرس علی وسیله‌ایردموسی از شعبه پنجم داسرای ناحیه ۳۴ تهران به جریان افتاد و کارآگاهان پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ با توجه به وجود برگه‌ای



کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون تومانی از طریق برداشت اینترنتی

حساب بانکی شان، پرونده‌ای در این باره تشکیل و مورد بررسی همکارانم در پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. وی افزود: طی تحقیقات انجام شده مشخص شد که ۴ نفر از کلاهبرداران فضای مجازی در قالب سایت‌های ماساز، کاربران خود را وسوسه کرده و زمانی که افراد به صفحات جعلی کلاهبرداران مراجعه می‌کردند و قصد

قتل همسر با همدستی مرد غریبه

قرار گرفت و مشخص شد که همسر مقتول را قتردی به نام فرید ارتباط زیادی داشته است بدین ترتیب فرید دستگیر شد. در آغاز جلسه دادگاه اولیای دم خواستار قصاص هر دو جنایتکار شدند و در ادامه رسیدگی به پرونده فرید متهم ردیف اول پای میز محاکمه ایستاد و قتل را پذیرفت و به قاضی گفت: من و سحر مدتی باهم دوست بودیم و او مدام درباره آزار و اذیت‌های همسرش حرف می‌زد تا این‌که یک روز او با پرداخت میلی برای خرید اسلحه از من خواست شوهرش

جدول شماره ۵۴۳۵

افقی

۱ - حق دلایی - از کوه‌های کردستان به ارتفاع ۳۱۷۲ متر
 ۲- نام دخترانه - تمدن باستانی ایتالیا
 ۳- نصف صورت! - مخترع گرامافون -
 ۴- مدار مجتمع - جمع والی - ناگزیر
 ۵- ساق پوش - محل اقامت پیرمغان -
 ۶- ماسک ۶ - معلم اول - طفلی که تازه به دنیا آمده - جواب "های" ۷ - شهر کردستان - فلزی نقره‌ای و بسیار کمیاب - زانو ترسان ۸ - بزرگترین دریاچه جهان - نوعی فوتبال - مخفف از آن ۹ - خرس فلکی - پس داده شده - مقصود ۱۰ - موی نرم - نام حجار بازیگر سینما - لوکس
 ۱۱- ترشی از ماباشگاهی - سرزمینها -
 ۱۲- خسیس ۱۲ - گلر ذخیره رئال مادرید - حرف یونانی - پراکندگی
 ۱۳ - سد خوزستان - یار "رامین"
 ۱۴ - کیفیت برتر پخش صدا - جوی خون
 ۱۵ - استراحت کردن - سیاه ۱۵ - از گیاهان دارویی - هر موجود زنده به ویژه انسان

دختر تازه متولد شده در محاصره سیلاب

«سارا» نام دختری است که سه روز پیش در محاصره سیلابی که روستایشان را فرا گرفته بود، چشم به دنیا باز کرد. به گزارش ایسنا، اهالی روستای سیل‌زده «شیخیتر» سه روز پیش با خبری خوشحال کننده روز خود را آغاز کردند. سومین فرزند «کاتلم» از اهالی روستا که خانه‌اش را آب طغیان کرخه فرا گرفته بود، متولد شد. در حال حاضر این کودک سه روزه در روستا و در شرایط نامساعدی زندگی می‌کند. با توجه به کمبود برخی امکانات والدینش نگرانی‌هایی را در خصوص سلامت و واکسیناسیون او دارند. کاتلم کعبی، پدر سارا درباره به دنیا آمدن فرزندش می‌گوید که چهار روز پیش بود که درد زایمان همسرم فرا رسید. آب تمام روستا را گرفته بود و اگر می‌خواستیم به بیمارستان برسیم باید با قایق خود را به بیمارستان سوسنگرد می‌رساندیم. اما شرایط استفاده از قایق برای همسرم وجود نداشت. او ادامه داد: یک راه فرعی که در واقع بیراهه است پشت تپه‌های روستا وجود داشت که در واقع بیش از دو ساعت تا شهر فاصله دارد، اما چاره‌ای نداشتیم و همسرم را از راه بیراهه به

بیمارستان سوسنگرد رساندیم و بلافاصله به اتاق عمل رفته و دختر به دنیا آمد. کاتلم در باره وضعیت نگهداری از نوزادش می‌گوید: سارا فرزند سوم من است. دو فرزند دیگر به نامهای «عمار» و «سارینا» دارم که هفت و سه ساله هستند. شرایط برای آنها هم دشوار است اما وضعیت سارا کمی نگران کننده است. به گفته پزشکان باید حتماً واکسیناسیون او را در چند

پاسخ جدول شماره ۵۴۳۴

عمودی

۱ - پلیس مخفی - صاحب مغازه
 ۲- سرپوشته، عنوان - جعل کننده
 ۳ - دست عرب - خرم و باصفا - حرف انگلیسی - ۴ - ساخته شده از فلز گلوله - ناحیه کوهستانی بین قزوین و زنجان - قضاوت
 ۵- درخت تسبیح - در رگها جاری - ناخن سستور - چهره ۶ - چراغ خوراکی‌پزی - اسطوره یونانی، نماد خانواده - حرف نوروزی ۷- پهلوانان - بالا رفتن، ترقی کردن - اولین دو رقمی ۸- کنایه از بزرگ شدن و به عرصه رسیدن ۹- گفتگوی اینترنتی - در حال تاختن - نام دخترانه ترکی ۱۰ - شهر بی‌قانون - عنصر فلزی تهیه مرگ موش - دروغ ترکی ۱۱- همبازی هاردی - ماه سرد - رشته ونخ - چه بسیار ۱۲- صفت لباس تنگ - وضع تندرستی، اخلاق و رفتار - قسمتی از چرخ خودرو ۱۳- تردید - شیمی زینتی که بر سر تاج یا کلاه نصب می‌کنند - قاتل - رود آرام ۱۴ - شهری در سیستان و بلوچستان - چراغ پایه دار ۱۵ - بی‌حساب و کتابا - محل توقف وسایل نقلیه

سوختگی ۷ کارگر به دلیل واژگونی ظرف حاوی مواد مذاب

سرپرست فرمانداری چناران گفت: هفت نفر از کارگران کارخانه ذوب رهام چناران دچار سانحه سوختگی شدند. ولی قلیچی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طی تماس تلفنی با اورژانس ۱۱۵ شهرستان مینی بر مصدومیت و سوختگی تعدادی از کارگران کارخانه ذوب رهام واقع در شهرک صنعتی چناران نیروهای امدادی بلافاصله به محل اعزام و مصدومان را با سه دستگاه آمبولانس به بیمارستان منتقل کردند. وی گفت: با توجه به درجه و وسعت سوختگی و وضعیت مصدومان با دستور پزشک معالج اقدامات لازم برای اعزام حادثه دیدگان به بخش سوختگی بیمارستان امام رضاع) مشهد صادر شد. قلیچی با اشاره به علت سوختگی بیان کرد: بنا بر گزارش اولیه کارگران در حال جابه‌جایی مواد مذاب بودند که ظرف حاوی مواد، واژگون شده و افراد مذکور دچار سوختگی می‌شوند. وی اعلام کرد: جزئیات دقیق تر این حادثه توسط کارشناسان اداره کار در دست بررسی است.

کشف جسد یک زن در شهر دلوار بوشهر

در پی کشف یک جسد و جسم یک زن در حال مرگ در صبح روز چهارشنبه ۲۸ فروردین ماه در محدوده شهر دلوار از توابع شهرستان تنگستان و یکی از جاده‌های اطراف، روابط عمومی پلیس بوشهر توضیحاتی را در راستای تدوین افکار عمومی ارائه کرده است. به گزارش ایسنا، پیکرهای کشف شده هیچ ارتباطی با همدیگر نداشته و این دو حادثه کاملاً اتفاقی به شکل همزمان در محدوده‌های ذکر شده رخ داده است. هویت هر دو فرد یافته شده بلافاصله به وسیله پلیس شناسایی و کشف شده است و ضمن اطلاع به خانواده آنها موارد لازم در اختیار خانواده‌ها قرار گرفت. یکی از زن‌هایی که به ظاهر جان باخته بود دارای علائم حیاتی است که در یکی از مراکز درمانی تحت مداوا و مراقبت‌های پزشکی می‌باشد، ولی زن دوم متأسفانه فوت کرده است. علت هر دو حادثه غیرارتمینی بوده و کارآگاهان کشف جرم پلیس آگاهی در حال بررسی‌های تخصصی هستند و به محض تکمیل تحقیقات در صورت لزوم اطلاع رسانی خواهد شد.

کشف بیش از یک کیلو هروئین در مخفیگاه قاچاقچی زن

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف یک کیلو و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین در مخفیگاه قاچاقچی زن خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده در گفتگو با میزان اظهار داشت: مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در ادامه اقدامات خود در برخورد با معانین متجاهر و خرده فروشان،

